
Al natural
amb gel de llimona i la seva ratlladura (ut)
 
Amb ponzu i wakame
(ut)

Amb llet de tigre de maracujà
i pico de gallo (ut)

Rockefeller
amb espinacs, algues, sake i formatge vell (ut)

18

9,5

12,5

11

Bikini planxat italia-japó
amb pecorí trufat i pernil de wagyu
 
Mini croissant de pulled pork
amb coleslaw (2uts) 

Mini burger clàssica de wagyu
amanida amb kimchee (ut)
 
Bao de camaiot cruixent
amb ceba adobada, crema de tòfona i shizo
(ut)

@urba_restaurant
grupsantitaura.com

Gató d'ametlles
compota de pomes i el seu sorbet

8

Bano�ee destruït
de plàtan, dolç de llet, cacau i cafè

8

Citrus pie
per menjar amb els dits (3uts)

8

“Snickers” 
a la nostra manera

8

“ D E I X A' T  E M P O RTA R ”

D O LÇ O S

NUESTRA SELECCIÓN DE SALADOS + DULCES PARA CONOCER URBÀ
52 p.p.

LES NOSTRES OSTRES 6 ·ut
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6,5

12

14,5

16,5

9,5

21

Onnion bhaji
amb chutney de mango i chipotle, raita índia
i crema de dàtils i tamarinde (2uts)
 
Croquetes d'espinacs
crema de curri i llima (2uts)

El nostre fish & chips
amb pèsols, menta i salsa tàrtara

Amanida verda d'espinacs baby
amb espàrrecs, alvocat i dukkah

Amanida de pollastre masala 
amb vinagreta d’anxoves

Carxofa fregida
amb all rostit, romescu, rovell trufat
i pernil de wagyu (ut)

Arròs socarrat d'ànec 2.0
amb foie, all negre i hoisin de taronja 

26

19,5

15,5

24

24

23

26,5

39,5

Raviolis farcits de salmó fumat
amb beixamel de coliflor aromàtica
pangrittata de cebes i fonoll 

Pop brasejat amb carxofes
i beurre blanch al Raz el Hanout
 
Mossegada de sobrassada torrada
mel i ou de guatlla  (2uts)

Caneló de me amb curri vermell
i salsa cebes torrades

Tonyina i tuetà

Lluç en curri verd
estil thai amb arròs cruixent

Ploma de porc ibèric amb miso vermell
cebes adobades i frit de verdures

Entrecot de wagyu (170grs) 
amb crema de blat de moro, bolets i salsa XO 
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amb pecorí trufat i pernil de wagyu
 

Mini croissant de pulled pork
amb coleslaw

Mini burger clàssica de wagyu
amanida amb kimchee
 

Bao de camaiot cruixent
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LES NOSTRES OSTRES

Onnion bhaji
amb chutney de mango i chipotle, raita índia
i crema de dàtils i tamarinde
 

Croquetes d'espinacs
crema de curri i llima 

El nostre fish & chips
amb pèsols, menta i salsa tàrtara

Amanida verda d'espinacs baby
amb espàrrecs, alvocat i dukkah

Amanida de pollastre masala 
amb vinagreta d’anxoves

Carxofa fregida
amb all rostit, romescu, rovell trufat

Arròs socarrat d'ànec 2.0
amb foie, all negre i hoisin de taronja 
 

Raviolis farcits de salmó fumat
amb beixamel de coliflor aromàtica

Pop brasejat amb carxofes
i beurre blanch al Raz el Hanout
 

Mossegada de sobrassada torrada
mel i ou de guatlla  (2uts)

Caneló de me amb curri vermell
i salsa cebes torrades

Tonyina i tuetà

Lluç en curri verd
estil thai amb arròs cruixent

Ploma de porc ibèric amb miso vermell
cebes adobades i frit de verdures

Entrecot de wagyu (170grs) 
amb crema de blat de moro, bolets i salsa XO 

A L · L È RG E N S

D O LÇ O S

Citrus pie
per menjar amb els dits

“Snickers” 
a la nostra manera

Gató d'ametlles
compota de pomes i el seu sorbet

Bano�ee destruït
de plàtan, dolç de llet, cacau i cafè

Mol·luscs Peix Api Ou Lactis Sulfats

Crustacis Soja Sèsam Fruits de closcaCacauetMostassa

Gluten


